
TARİHÇE 

          İlimizde imam hatip ortaokullarına kayıt taleplerinin artması doğrultusunda okulumuz 2014-2015 

eğitim ve öğretim yılında Tokat Mevlana İmam Hatip Ortaokulu olarak Tokat Merkez/Vakıfbank 

Namık Kemal Ortaokulu ana binasında eğitime açılmıştır. Kurumumuza tahsis edilen binada okulumuz 

15 Eylül 2014 tarihinde on  derslik, 10 şube, bir kurucu müdür, bir memur, farklı okullardan 

görevlendirilen öğretmenler ve 1 yardımcı personel ile eğitim öğretim hayatına başlamıştır.Aynı dönem 

(Aralık-2015) bir okul müdürü ve 1 müdür yardımcısı atanmıştır. 

          Milli Eğitimin temel amaçları doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı; milli, manevi, 

kültürel ve bilimsel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren; aklı pozitif ilimlerle, gönlü insan 

sevgisiyle dolu, ailesini, vatanını ve milletini seven, farklılıkları zenginlik olarak kabul eden, iyi bir 

insan olmanın yanında bütün insanlığa sevgi besleyen, herkesi kendi konumunda kabul eden bir nesil 

yetiştirmek amacıyla açılan okulumuzun ilk yılında 5.sınıf düzeyinde 230 öğrenci kayıt olmuştur.Yeni 

açılan eğitim kurumlarına yapılan atamayla okulumuza atanan öğretmenler,2014-2015 eğitim ve  

öğretim yılının 1.dönem sonunda göreve başlamıştır.Okulumuzda Eylül-2015 itibariyle 20  derslik, 14 

şube, bir müdür, bir müdür yardımcısı , bir memur , 22 öğretmen ve 3 yardımcı personel ile eğitim 

öğretim devam etmektedir. 

          İlk mezunlarını 2017-218 eğitim ve öğretim yılında veren okulumuz LGS sınavında büyük bir 

başarı elde etmiştir. Geleceğe güvenle bakan, özgür düşünceli, dünya ile bütünleşen, çevresine ve 

topluma saygılı, araştırmacı ve girişimci, sevgi ve hoşgörü simgesi nesiller yetiştirmeyi amaç edinen 

Tokat Mevlana İmam Hatip Ortaokulu, bölge içerisinde kısa sürede saygınlığını artırmış, talep edilen 

okul haline gelmiştir. Tecrübeli, dinamik, başarıya inanmış, profesyonel eğitim kadrosuyla ideal 

sınıflarda, sıcak bir ortamda kaliteli bir eğitim için her yıl başarılarını artırmaya devam edecektir. 


